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رتبه 7 نشریات استانی

رئیس جمهور، تقویت امید و نشاط در جامعه و ایجاد 
فضایی مناسبتر برای کار و تولید در سال حمایت 
از کالای ایرانی را وظیفه و مسئولیت سنگین همه 
مسئولان کشور برشمرد و تاکید کرد: دولت در عرصه 
ایجاد اشتغال، مبارزه با فقر تا ریشه کنی فقر مطلق و 
کاهش فاصله میان دهک های پردرآمد و کم درآمد 
جامعه گام های ارزنده ای برداشته است و این گام ها 

در سال جاری پرشتاب تداوم خواهد یافت.
حجت  دولت،  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
الاسلام روحانی روز سه شنبه در دیدار نوروزی 
جمعی از وزرا، استانداران و مدیران دستگاه های 
اجرایی، اظهارکرد : مردم ولی نعمت مسئولان و 
عامل اصلی امنیت و وحدت جامعه هستند و همه 
تلاش ها باید در راستای خدمت به مردم و ایجاد 
فضایی امن تر و توام با آرامش و آسایش بیشتر برای 

آنان باشد.
گسترش  مسیر  در  برداشتن  گام  جمهور  رئیس 
بیشتر دسترسی به فضای ارتباطی ، اطلاعات و 
قدرت انتخاب مردم را ضروری خواند و تاکید کرد: 

داشتن پیام رسان های ایرانی،  توانمند، امن و ارزان 
که بتوانند مشکل و نیازهای مردم را حل کنند ، بی 
تردید باعث افتخار همگان خواهد بود و هدف از 
ایجاد و تقویت نرم افزارها و پیام رسان های داخلی 
فیلتر و یا مسدود کردن دسترسی ها نباید باشد ، بلکه 
باید با هدف رفع انحصار در پیام رسان ها انجام شود. 

وی همچنین تعامل سازنده با همسایگان و جهان 
را از سیاست های اصولی ایران اسلامی برشمرد و 
گفت: با تعامل با همسایگان و جهان ، بی تردید منافع 
و سود بیشتری عاید کشور می شود و این سیاست به 
ویژه در سال حمایت از تولید کالای ایرانی، بیش از 

پیش پیگیری خواهد شد.

تمدید مهلت ارائه اظهارنامه مالیات 
بر ارزش افزوده

 ایرنا - رئیس کل سازمان امورمالیاتی کشور با صدور 
بخشنامه ای مهلت ارائه اظهارنامه مالیات برارزش 
افزوده دوره زمستان 96 را تا 31 فروردین ماه امسال 
تمدید کرد. »تقوی نژاد« در این بخشنامه  اعلام کرد 
که با توجه به مصادف بودن مهلت ارائه اظهارنامه 
دوره چهارم )فصل زمستان( سال 1396 با تعطیلات 
نوروز مودیان می توانند اظهارنامه دوره چهارم مالیاتی 
)فصل زمستان( سال 1396 را تا پایان روز جمعه 31 

فروردین ماه 1397 ارائه کنند.

فعالیت سامانه سهام عدالت از امروز 

تسنیم- سامانه سهام عدالت که برای به روزرسانی 
اطلاعات و اعمال اصلاحات و تغییرات نرم افزاری 
لازم، از ۲۸ اسفند پارسال موقتاً از دسترس خارج شده 
بود، از امروز چهارشنبه دوباره در دسترس قرار خواهد 
گرفت. مشمولان سهام عدالت دوباره می توانند با 
www.samanese. مراجعه به این سامانه به نشانی

ir از خدمات آن بهره مند شوند.

شرط افزایش سقف تسهیلات مسکن

فارس - مدیرعامل بانک مسکن گفت: سقف تسهیلات 
خرید مسکن در صورتی می تواند افزایش یابد که 
بازپرداخت اقساط نیز در استطاعت متقاضیان مسکن 
باشد.  رحیمی افزود : موضوعی که برای بالا بردن 
این است  سقف تسهیلات خرید مسکن مهم است 
که اگر سقف تسهیلات خرید مسکن افزایش یافت، 
متقاضیان  استطاعت  در  نیز  اقساط  بازپرداخت 
مسکن باشد.  به گفته وی حفظ قدرت خرید و پرداخت 
در  همواره  مسکن  قیمت  درصد   50 تا  تسهیلات 

دستورکار بوده است .

توصیه صندوق بین المللی پول به ایران 
برای دستیابی به اهداف برنامه ششم

ایسنا - صندوق بین المللی پول در گزارشی نوشت اگر 
ایران می خواهد به اهداف برنامه ششم توسعه دست 
پیدا کند، باید تجارت خود را بیشتر و گسترده تر کند و 

مشارکت زنان در بازار کار را افزایش دهد.
صندوق بین المللی پول می گوید: مقامات ایرانی 
تلاش های خود را برای توسعه بازار داخلی اوراق 

دولتی تشدید کرده اند. 

واردات بیش از ۸۶ تن سنگ پا به کشور

میزان - براساس آمار گمرک در 11 ماهه سال 96 
بیش از ۸6 تن سنگ پا از 3 کشور جهان وارد ایران شده 
است. آمار مقدماتی گمرک از تجارت خارجی 11 ماهه 
ابتدایی سال 96، نشان می دهد که براساس واردات 
این حجم سنگ پا، بالغ بر 170 هزار و 7۲0 دلار ارز از 
کشور خارج شد . لازم به ذکر است در 11 ماهه نخست 
سال 96 کلنگ از کشور های چین، جمهوری کره و 

ترکیه وارد ایران شده است.

مالیات مصرف ، جایگزین ارزش افزوده

تسنیم - عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این 
که ظرف سه سال آینده همه اصناف به صندوق های 
فروشگاهی مجهز خواهند شد، افزود : از سال 1۴00 
مالیات بر مصرف جایگزین مالیات ارزش افزوده خواهد 
شد. معصومه آقا پور علیشاهی گفت: فرایند سه ساله 
تبدیل مالیات بر ارزش افزوده به مالیات بر مصرف به 
دلیل مهلت در نظر گرفته شده برای اصناف جهت 

تجهیز به صندوقهای فروشگاهی است.

صدا و سیما - رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: 
رئیس جمهور دستور داد کشور و ملت از انحصار پیام 

رسان خارجی خارج شود.
ابوالحسن فیروز آبادی با بیان این که هرگونه تصمیم 
گیری درباره فضای مجازی و پیام رسان های موجود 
بر عهده شورای عالی فضای مجازی است افزود : در 
حوزه اقتصادی شاهد این هستیم که در کشور کسب 
و کارهای زیادی در فضای مجازی شکل گرفته اند 
که بسیاری از آن ها در نوع خود در منطقه قطعا بی 

نظیر هستند .
فیروزآبادی اضافه کرد : در جلسه هیئت دولت 
موضوع توسعه اقتصاد دیجیتالی بررسی و مقرر 
شد سند اجرای اقتصاد دیجیتال به زودی تصویب 
شود تا برنامه وزارتخانه ها در این حوزه روشن شود و 

امیدواریم این فضا را بخوبی هدایت کنیم.
وی درباره برنامه شورای عالی فضای مجازی در سال 
97 هم گفت: بیشترین تمرکز را بر ساماندهی فضای 

مجازی معطوف کرده ایم و براساس سند شبکه ملی 
اطلاعات، مقرر شده مدیریت ، امنیت و اقتصاد فضای 
مجازی باید ملی شود.   وی تصریح کرد: اگر قرار شد 
تمهیداتی درباره پیام رسان تلگرام اتخاذ شود سعی 
خواهیم کرد کمترین ضرر را فعالان حاضر در این 
شبکه متحمل شوند. وی گفت: تلگرام در کشور 
در حال تبدیل به شرکت های هرمی مجازی است. 

شرکت های هرمی که در کشور فعالیت می کردند 
فقط چند هزار نفر عضو داشتند و این اعضا بسیار 
متضرر شدند، اما تلگرام میلیون ها عضو دارد و اگر 
هشدار لازم را به مردم ندهیم یا با مدیران تلگرام به 

توافق نرسیم ممکن است عده زیادی متضرر شوند.
فیروزآبادی گفت:  طبق آماری که در اختیار داریم 
تلگرام هیچ استانداردی را رعایت نکرده است و با 
توجه به این که کشور ما در انحصار تلگرام است رئیس 
جمهور صبح روز گذشته خواست که ما از انحصار پیام 
رسان های خارجی خارج شویم البته دکتر روحانی 

اسم تلگرام را نگفتند.
به گفته وی هر تصمیم گیری در خصوص پیام رسان 
ها به ویژه شبکه تلگرام به صورت کارشناسی خواهد 
بود و کسب و کار مردم در این موضوع در اولویت 
است. وی گفت: به هرصورت دقت خواهیم کرد که 
اگر قرار باشد در خصوص تلگرام تصمیمی گرفته 

شود، کمترین ضرر و زیان، وارد شود.

اقتصادی

دستور رئیس جمهور برای خروج کشور از 
انحصار پیام رسان خارجی

نسخه های امنیتی برای خاورمیانه باید در درون آن پیچیده شود •
  پایگاه اطلاع رسانی دولت - وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
ایران اعلام کرد: نسخه های امنیتی که خارج از منطقه تجویز می 
شوند، قابل تحقق و پذیرش نیست و باید هر نسخه ای برای امنیت 

منطقه در خود منطقه پیچیده شود.
امیر »حاتمی « افزود: دو ائتلاف برای مبارزه با تروریسم در منطقه 
با  که  است  مقاومت  محور  به  مربوط  ائتلاف  یک  گرفت،  شکل 
پشتیبانی از سوریه مبارزه واقعی با تروریست ها را در پیش گرفت 

.وی افزود: یک طرف دیگر ائتلاف به رهبری آمریکا بود که بسیار گزینشی عمل کرد و آن جا که 
منافعش ایجاب می کرد، در واقع تروریسم را مدیریت کرد.

ادامه برجام به سایر طرف ها بستگی دارد •
صدا و سیما - نماینده ایران در سازمان ملل با اشاره به این که ایران 
به تعهداتش عمل کرده، گفت: تداوم و اعتبار برجام به اجرای کامل، 

موثر و بی قید و شرط آن توسط سایر طرف ها بستگی دارد.
خوشرو، با اعلام این که 10 گزارش پیاپی مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی تأیید می کنند که ایران تعهدات هسته ای خود تحت 
برجام را به طور کامل انجام داده است، افزود: برجام یک مسیر یک 

طرفه نیست و بقیه اعضای آن نیز باید به تعهدات خود عمل کنند.

آخرین مهلت مجلس به دولت درباره ارائه لایحه انتخابات  •
تسنیم - رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس، آخرین 
مهلت مجلس به دولت برای ارائه لایحه قانون جامع انتخابات را 
اعلام کرد. کولیوند خاطرنشان کرد: اگر دولت لایحه  قانون جامع 
انتخابات را تا آخر فروردین به مجلس ارائه نکند کمیسیون شوراها 
طرح هایی را که نهایی کرده است برای بررسی به صحن علنی 

پارلمان ارجاع می دهد.

ظریف در آنکارا  •
مهر - وزیر امورخارجه در صدر یک هیئت سیاسی تهران را به مقصد 
آنکارا ترک کرد.ظریف در سفر به آنکارا، در نشست وزرای خارجه 

ترکیه، ایران و روسیه با موضوع سوریه شرکت خواهد کرد. 
بررسی تحولات سوریه و پیگیری توافقات آستانه محور گفت وگوهای 
وزرای خارجه سه کشور خواهد بود. در این نشست دستور کار 

اجلاس سران سه کشور نیز مورد بحث قرار خواهد گرفت.

مذاکره روسیه ، ایران و ترکیه برای سوریه •
ایسنا - ولادیمیر پوتین، رجب طیب اردوغان و حسن روحانی 
روسای جمهور روسیه، ترکیه و ایران چهارم  آوریل در آنکارا دیدار 
خواهند کرد.  وزارت امور خارجه ترکیه اعلام کرد: وزیران امور 
خارجه ایران، روسیه و ترکیه نیز قرار است در آنکارا نشستی درباره 

سوریه برگزار کنند.

بن سلمان: عربستان منافع بسیاری با اسرائیل دارد •
ایسنا - ولیعهد عربستان گفت : عربستان منافع بسیاری با اسرائیل 
دارد. محمد بن سلمان اظهار داشت، در صورت تحقق صلح منافع 
بسیاری بین اسرائیل و کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس 

و کشورهایی نظیر مصر و اردن وجود خواهد داشت. 
وی درباره این که آیا به حق ملت فلسطین برای دستیابی بر بخشی 
از اراضی اشغالی اعتقاد دارد یا نه گفت: به تصور من این حق 

اسرائیلی ها و فلسطینی هاست که در سرزمین خود زندگی کنند.

ارتش آمریکا اعزام نیروی بیشتر به سوریه را بررسی می کند •
میزان- در حالی که ترامپ مدعی خروج هرچه سریع تر نظامیان این 
کشور از سوریه شده است اما شبکه سی ان ان به نقل از چندین مقام 
ارتش و دولت آمریکا گزارش داد که ارتش این کشور در حال بررسی 

طرح هایی برای اعزام نیروی بیشتر به سوریه است. 
مقامات می گویند که این طرح ها برای چندین روز مورد بررسی 
قرار گرفته  و نخستین بار پیش از اظهارات روز پنجشنبه گذشته 
ترامپ مبنی بر خروج هرچه سریع تر نظامیان آمریکا از سوریه مطرح 

شده است.

لازمه حل مشکلات کشور انسجام ملی است •
صدا و سیما - معاون اول رئیس جمهور در دیدارهای نوروزی خود با 
برخی از مسئولان ، انسجام داخلی و وفاق ملی را لازمه حل مشکلات 
کشور برشمرد و گفت: کشور از ظرفیت های فراوانی برخوردار است 
و اگر انسجام داخلی و تفاهم بر سر مسائل وجود داشته باشد، چالش 

های پیش رو قابل حل خواهد بود.
جهانگیری همچنین بر ضرورت تلاش جدی تر و عزم راسخ برای حل 
مشکلات مردم تاکید کرد و افزود: باید امسال تلاش خود را دو چندان 
کنیم تا مشکلات معیشتی مردم و دغدغه های موجود برطرف شود.

اهتمام نیروهای مسلح در حمایت از کالای ایرانی •
میزان- رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: نیروهای مسلح با تمام 
توان و بهره گیری از روحیه جهادی، اهتمام لازم را در جهت حمایت از 

تولیدات داخلی به عمل خواهند آورد.
 سرلشکر » باقری« با اشاره به نامگذاری سال 97 به عنوان »حمایت 
از کالای ایرانی« اظهار داشت: زمینه سازی برای حمایت از کالای 
ایرانی موجب کاهش تورم، حل مشکلات اقتصادی و معیشتی و 

افزایش عدالت اجتماعی در جامعه خواهد شد.

سیاسی و بین الملل

دکتر روحانی در دیدار عیدانه با جمعی از وزرا، استانداران و مدیران دستگاه های اجرایی:

پیام رسان های داخلی نباید منجر به مسدود شدن دسترسی ها شود

معاون وزیر کار:
دستمزد۹۷ تا پایان فروردین نهایی می شود

مهر- معاون وزیر کار با اشاره 
دستمزد  تکلیف  تعیین  به 
»سایر سطوح مزدی« و بسته 
 97 دستمزد  پرونده  شدن 
حداکثر تا پایان فروردین، از 
ابلاغ بخشنامه مزد پیش از 31 

فروردین خبر داد.
احمد مشیریان درباره زمان از 

سرگیری مذاکرات تعیین دستمزد شاغلان دارای سایر سطوح مزدی، 
گفت: طی هفته آینده جلسات مشترک نمایندگان کارگری، کارفرمایی 
و وزیر کار برای تصمیم گیری در خصوص دستمزد سایر سطوح مزدی 

تشکیل خواهد شد.
وی ادامه داد: با توجه به این که در جریان جلسات روزهای پایانی سال 
گذشته توافقات کلی و مذاکرات اصلی بین گروه های کارفرمایی و 
کارگری انجام شده است، ادامه جلسات زمان بر نخواهد بود و قطعا 
پرونده دستمزد 97 طی دو هفته آینده و قبل از پایان فروردین ماه بسته 

می شود.
به گفته وی بخشنامه دستمزد 97 قطعا تا قبل از 31 فروردین و پیش 

از پرداخت نخستین دستمزد کارگران از سوی وزیر کار ابلاغ می شود.

مدیر دفتر برنامه ریزی وزارت راه و شهرسازی
رونق بازار مسکن در سال ۹۷ ادامه می یابد

 ایرنا- وزارت راه و شهرسازی 
براساس بازار خرید و فروش 
سال  دوم  نیمه  در  مسکن 
که  کرد  بینی  پیش  گذشته 
روند رونق معاملات در سال 

جدید نیز ادامه یابد. 
و  ریزی  برنامه  دفتر  مدیر 
وزارت  این  مسکن  اقتصاد 

گفت: از نیمه دوم پارسال شاهد افزایش قیمت و معاملات در این بخش 
بودیم و علاوه برآن پروانه های ساختمانی و سرمایه گذاری در ساختمان 

های شروع شده نیز رشد کرد.
»چگنی« با توجه به تغییر و تحولات بازار مسکن، پیش بینی کرد که 
امسال با افزایش ملایم قیمت ها روند رونق ادامه می یابد؛ البته انتظار 

رشد سریع در هیچ کدام از متغیرهای بخش مسکن وجود ندارد.
این مقام مسئول ادامه داد: از حدود دی ماه 96، نسبت به مدت مشابه 
سال پیش از آن ۲0 درصد و در بهمن ماه 96 نیز رشد قیمت ها ۲۲ درصد 
گزارش شد که همه آن ها از روند رو به رشد بازار معاملات مسکن حکایت 
داشتند. وی افزود: اگر معاملات در سطحی که از نیمه دوم سال 96 

شروع شد، باقی بماند گردش بازار مناسبی در مسکن خواهیم داشت.


